СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________
РЕШЕНИЕ
от 29 сентября 2020 г.                                                                         № 6
с. Селявное

О составе постоянной комиссии по бюджету, муниципальной собственности и налоговой политике Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области седьмого созыва

         В соответствии со статьей 27 Устава Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области и статьей 9 Регламента Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 19.11.2015                 № 9, Совет народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
Избрать следующий персональный состав постоянной комиссии по бюджету, муниципальной собственности и налоговой политике Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области седьмого созыва:
1.     Ульянова Елена Владимировна – председатель комиссии, депутат Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области;
2.     Коробкина Ольга Николаевна – заместитель председателя Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области;
3.     Мишкин Равиль Ревович - депутат Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.

Председатель Совета народных депутатов
Селявинского сельского поселения                                            Т.В. Болдина

[bookmark: _GoBack]